

PERUN S.A.

UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA

Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl

Dział Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl

Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl



CZ 017-W:11

WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH
OSZCZĘDZACZA DO GAZÓW
TYP VO-2
751-000
Nr kat. 857-5110

Wykaz Części Zamiennych

Lp	Nazwa części (zespołu)	Numer katalogowy (nr normy)	Uwagi	Ilość sztuk
1	2	3	4	5
1	Nakrętka G1/4	110-3190		2
2	Nakrętka G3/8LH	225-0580		2
3	Końcówka 6,3 - G1/4	692-6120		2
4	Końcówka 8 - G3/8	692-6130		2
5	Nakrętka	747-0010		1
6	Podstawa	747-0040		1
7	Palnik	747-1000	Zespół	1
7.1	Oslona	747-1010		1
7.2	Dysza	747-1020		1
7.3	Wrzeciono	747-1030		1
8	Wkręt	751-0010		2
9	Wkręt	751-0020		1
10	Korpus oszczędzacza	751-0100	Zespół	1
10.1	Króciec	747-2010		1
10.2	Korpus	751-0110		1
10.3	Przewód acetylenu	751-0120		1
10.4	Króciec do acetylenu	747-2040		1
10.5	Króciec do tlenu	747-2050		1
11	Zawór	751-0201	Zespół	2
11.1	Sprężyna	747-0060		1
11.2	Korek	747-4220		1
11.3	Dławik	751-0211		1
11.4	Dławica	751-0231		1
11.5	Dolna podkładka	751-0241		1
11.6	Wrzeciono	751-0251	Zespół	1
11.6.1	Górna podkładka	751-0260		1
11.6.2	Trzpień	751-0271		1
11.7	Korpus grzybka	751-0290		1
11.8	Pierścień uszczelniający NBR-70-S 4x2,5	PN-90/M-73092	Handl.	1
11.9	Pierścień uszczelniający NBR-70-S 16x2	PN-90/M-73092	Handl.	1
12	Dźwignia	751-0300	Zespół	1
12.1	Korpus dźwigni	751-0310		1
12.2	Ramię dźwigni	751-0320		1
12.3	Hak	751-0330		1
13	Nakrętka M5	PN-EN ISO 4035:2004	Handl.	2
14	Nakrętka M6	PN-EN ISO 4035:2004	Handl.	2
15	Wkręt M5x8	PN-EN ISO 2009:2011	Handl.	2
16	Wkręt dociskowy M6x14	PN-EN ISO 4766:2011	Handl.	2

Pozostałe części wchodzące w skład kompletu

17	Szpilka do czyszczenia dyszy	747-5000	Zespół	1
----	------------------------------	----------	--------	---

Opracował:

Sprawdził:

Zatwierdził: